

Måned rapport og plan for Gårdstunet

<p>Evaluering av september</p>	<p>I september fokuserte vi på å bli enda bedre kjent med barna og bygge trygge relasjoner. Barna har fått tid til å bli trygge på alle de voksne på avdelingen, samt rutiner og overganger i hverdagen. I samlingene har vi sett på husene til barna, og snakket sammen om hvem vi ser på bildene. Flere av barna på har nå begynt å utforske lek og samhandling med de andre barna på avdelingen.</p> <p>Vi hadde brannvern uke! Da så vi på bilder av brannbiler, brannmenn og brann. Vi danset og sang til Bjørnis sangen. Vi snakket om brannalarmen og hva vi skal gjøre når den ringer.</p> <p>De siste dagene i september fikk barna delta i årets første tradisjon som var torgdag og høstfest! Sammen gikk vi opp på ``torget`` og handlet frukt og grønnsaker, som barna hadde levert til torgdamene tidligere på dagen. Høstfesten startet med en samling sammen med hele barnehagen på sort bygg. Under samlingen ble det sang, skuespill og besøk av torgkonene. Etterpå hadde vi lapskaus til lunsj og masse god frukt etter sovetid.</p>
<p>Tema og innhold for oktober</p>	<p>Tema: Fokus på barns rettigheter denne måneden. Barnehagen markerer FN dagen. Barnehagen skal formidle gode holdninger, verdier og skape tilhørighet. Vi skal ta oss tid til gode samtaler på hvordan vi er mot hverandre og hvordan vi ønsker at andre skal være mot oss.</p> <p>Fagområde: Etikk, religion og filosofi:</p> <p>Mål: Bli kjent og finne sin plass i barnegruppen.</p> <p>Aktiviteter: I oktober vil vi fokusere på barns rettigheter. Barna skal bli presentert for «barns rettigheter» i form av FN's barnekonvensjon. Vi har valgt å fokusere på fire punkter som er familie, mat, vann og hjem.</p> <p>Denne måneden vil vi også fortsette med temaet høst. Vi vil utforske og snakke sammen om høstvær og høstfarger. Forhåpentligvis får vi muligheten til å dra på tur å finne fine høstblader som har falt fra trærne.</p>

	<p>Bøker: Vrimlebøkene Bæ og bø Ti små vennebøker Det regner sier Nora</p> <p>Sanger/ rim og regler: Lille Petter edderkopp Bæ, bæ lille lam Melke ku Fola Blakken Med krøllet hale Lille pusekatt Ormen den lange</p> <p>Vi tar hverandres hender Morgendagens søsken Det e godt å ha någen Solsikkebarnas SOS BlimE sangene</p>
Bursdager	
Informasjon	24.oktober har vi FN- kafe i barnehagen